
RJ 

 

Uchwała Nr XX/140/2016 

    Rady Gminy Gniewino 

 

    z dnia 09 lutego 2016r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

własność Gminy Gniewino prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 

Słuszewo. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r.  poz. Nr 1515 z późn. zm.
1
) w 

związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c Ustawy z dnia 19 października 1991r. o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz.U z 

2015r. poz. 1014 z późn. zm.
2
) 

 

 

    Rada Gminy Gniewino 

    uchwala, co następuje: 

 

 

     § 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Gniewino od Agencji 

Nieruchomości Rolnych – prawa własności działki nr 113/12 obszaru 351m
2
  w obrębie 

ewidencyjnym Słuszewo, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę 

wieczystą KW nr GD1W/00007722/3 

 

     § 2 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy 

      (-) Judyta Smulewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Dz.U. z 2015r. poz. Nr 1890 

2
  Dz.U. z 2015r. poz. Nr 1830, Dz.U. z 2016r. poz. Nr 50 


